## ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## удмурт элькун кивалтэт

Пушкинская ул., д. 214, г.Ижевск, Удмуртская Республика, 426007 Тел./факс (3412) 497-200, e-mail: gov@udmnet.ru, http://www.udmurt.ru

<u>08.09.2016</u> № <u>B11-132/0585</u> Ha № <u>2253</u> or <u>04.06.2016</u>

Заместителю Председателю Государственного Совета Удмуртской Республики - председателю постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам С.Э. Широбоковой

Уважаемая Софья Эльфатовна!

Правительство Удмуртской Республики, рассмотрев проект постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О Порядке проведения общественных (публичных) слушаний по проекту закона о бюджете Удмуртской Республики, проекту закона об исполнении бюджета Удмуртской Республики», замечаний и предложений по проекту не имеет.

Председатель Правительства Удмуртской Республики

i WA

В.А. Савельев

минарат государственного Совета

3x.Ne 4423

Лата 09.06. 2016